FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: p2 | 03] 2015,

A, Gienealitetet aktuale

EMER . ROGEX

MBIEMER HEXH 1)

ATE_SI SHYELREN

AMESI $H EURTE

DATELINDJE T 56, 051908 | |
VENDLINDJE EOkES

VENDBANIM S

NR. ID J-8052 60+ (T

B. Gjenealitete té méparshme_z

(N&se keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qoft& edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, g€ mund 1& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 18 Kodit Penal.)

EMER ] ROGERT
MB-E.EMER NAXHIL
ATES! aHcE) wEN
Amé§i SHKURTE
DATELINDJE 96.05% 1995 .
VENDLINDJE Kukes,




Unég, i/fe nénshkruari /a ROGERT HAXHIL '  kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: :

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar & | drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqynml i t8 dhdnave t& rreme né kats Formuﬂar pérbén veper penale dhe
| denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodlt Penal. '

'c) Té dhénat e pasqyruara né kxété Formuiar i nenshtrohen verifikimit 8 piote brenda

dhe jashié Shqipérisé, nga organet shtetemre dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e ké&fij Formulari, kam dhé&né palgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, perfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeiér biomatrike.

d) Pasqyrimi i t&é dh&nave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakia né kété Formular
dhe refuzimi [ depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit pubiik.

mbrojtjien e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té dek]ariMeve f'e' pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dh&nave i& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENi I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEXSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ROGE RT wlfH IV @

(emér, mbiemér, nénshkrim)

___e) Trajtimi_i_t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin ng fugi per

ROGERT HAXMIU (emér, mbiemér, nénshlkrim)

(.

2




1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t& formés sé

preré nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjiqies)

o L1 s [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

o [ s [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ROGERT  HAXHIL)

@ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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I

- 3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé auforitet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjfigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO 1 o [y

li

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

RAGERT _HAXHIL]

H _ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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. A_&shté Kshuar ndonjéherd ndaj personit tuaj njd urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X perbri pérgjigies)

. - v

T

3se po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

A Eshté marré ndonjéheré Pér ju imasa e débimit nga njé shtot i huaj?
2_pérjashtim & rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rregullave t& emigracionit gé

16 18 béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
&rbri pérgjigjes)

] o [
- Né&se po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:
| ROGERT  HAXIL
: @ . , (emér, mbiernér, nénshkrim)

5




Keni jetuar h’danjéheré_-}a’sﬁfé:--féﬁ-iforii-ta-:.-R'epubﬁkés_sé Shaipérisé pér mé shumé se 1
= Vendos X pérbri pérgjiges) B T T

7, konfirmoj saktésing e-13 dhénave & pasqgyruara né katé Formular. .

qepﬂé;_j;v'e{rédjjgijé"mi—'pé-'r---pfé's'tj'j"ait:":_l‘i'gjoq:e-"_né_'réSt' t& deklarimeve 13 pavérteta, 1 paplota apo t5

- (emér, mbiemer, nénshkrim)

“NE& rast ffeferiﬁﬁi 18 akteve, vendimeve dhe dokumenteie # cakivara, béshkéngjitim"njé
yre kétij Formular. .. e - _ _ o |

#23 ju nevaojiten pér pasqyrimin. e 18 gjitha té dhénave.

_.—.-“-bjesé-té-hcél%tua}'a téFt_ﬁ?‘h-‘fufa_rfl‘- ]'anéﬂ_té‘bamjaﬁ‘ueshme pér'dek/érimin e i& dhénave, shio ag )

 _ROGERT _ pyuiu (o )
e ettt e : (emér, mbiemér, nénshkrim}
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